
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  
Αναρτητέο ΚΗΜΔΗΣ

  Περιστέρι: 22/12/2016

   Αρ. Πρωτ.: 3774

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 42ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 235/2016 της Ε.Ε.

Στις 21 Δεκεμβρίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων
του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 42η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου
Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 15/12/2016

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Θωμάς Κοτσαμπάς – μέλο

ς
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω στα θέματα
της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 3ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση της επιχορήγησης του Συλλόγου εργαζομένων του ΑΣΔΑ
και διάθεση πίστωσης ποσού» και λέει τα εξής:
Σύμφωνα με το άρθρο 202 παρ. 1α του Ν.3463/06, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 38 του Ν.4257/2014 είναι δυνατή η
παροχή χρηματικών επιχορηγήσεων σε πρωτοβάθμιες συνδικαλιστικές οργανώσεις εργαζομένων στους οικείους φορείς για
την πραγματοποίηση κοινωνικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων, εφόσον έχει εγγραφεί σχετική πίστωση στον οικείο
προϋπολογισμό για τον σκοπό αυτό και σε καμία περίπτωση το ποσό αυτό δεν υπερβαίνει το 1,5% των τακτικών εσόδων
του. Έχοντας ως δεδομένο ότι τα τακτικά έσοδα του Συνδέσμου που εισπράχθηκαν το έτος 2015, ανήλθαν στο ποσό του
969.981,47 € είναι δυνατή η χρηματοδότηση του Συλλόγου Εργαζομένων του, για τον παραπάνω σκοπό και μέχρι του
ποσού των 14.549,72€. Στον προϋπολογισμό του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2016 έχει εγγραφεί πίστωση 1.000,00€ στον Κ.Α
00.6735 "Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και σωματεία".
Με το υπ' αριθ. 53/01.12.2016 (αριθ. πρωτ. ΑΣΔΑ 3518) , έγγραφό του το Δ.Σ του Συλλόγου Εργαζομένων ΑΣΔΑ, ζητά
επιχορήγηση για την πραγματοποίηση παροχών στου εργαζόμενους ενόψει των Χριστουγέννων.   
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω προτείνω να λάβουμε σήμερα απόφαση για την επιχορήγηση του συλλόγου εργαζομένων
του ΑΣΔΑ  με το ποσό των 1.000,00€, να εγκρίνουμε την αντίστοιχη δαπάνη και να διαθέσουμε πίστωση ποσού 1.000,00 €
σε βάρος του Κ.Α 00.6735 "Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και σωματεία" του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ
οικονομικού έτους 2016.  

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 202 παρ. 1α του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114Α') όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 38 του
Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 93Α) 
2.Το υπ΄αριθ. 53/01.12.2016 (αριθ.πρωτ.ΑΣΔΑ 3518) έγγραφο του Δ.Σ του Συλλόγου Εργαζομένων ΑΣΔΑ
3.Τις διατάξεις του ΠΔ 113/2010 (ΦΕΚ Α' 194/22.11.2010) 
4.Το άρθρο 72 παρ.1 περιπτ. δ του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7.6.2010)
5.Το άρθρο 21 παρ.9 του Ν. 2362/1995 όπως αυτό αντικαταστάθηκε από την παρ. 3α του άρθρου 50 του Ν.3943/2011
(ΦΕΚ Α' 66/31.3.2011)
6.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147/8.8.2016) 
7.Το υπ' αριθ. 3709/20.12.2016 αίτημα της Γενικής Διεύθυνσης
8.Την υπ' αριθ. 13/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε" (ΑΔΑ:Ψ55ΨΟΡΕΓ-ΘΘ9) 
9.Την υπ' αριθ. 12/15 απόφαση του Δ.Σ περί:"Ψήφισης προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους
2016"(ΑΔΑ:72ΥΣΟΡΕΓ-Η06) που εγκρίθηκε με το 95307/51260/11.01.16 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής,
(αρ.πρωτ.ΑΣΔΑ 55/13.1.16) και ισχύει σήμερα 
10.Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την επιχορήγηση του Συλλόγου Εργαζομένων του ΑΣΔΑ με το ποσό των 1.000,00 €
Εγκρίνει την ανωτέρω δαπάνη
Διαθέτει πίστωση ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α 00.6735 "Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και

 

16REQ005641463 2016-12-27

ΑΔΑ: 6ΟΚ1ΟΡΕΓ-ΨΨ2



σωματεία" του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2016.  

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 235/2016 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

 Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος
Θωμάς Κοτσαμπάς

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι, 21/12/2016

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

   

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(4)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΔΟ Υ (Διοικητική/Ο ικον ομική) ( )

 
 

DocID: 30661 - MasterDocID: 7562 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

16REQ005641463 2016-12-27

ΑΔΑ: 6ΟΚ1ΟΡΕΓ-ΨΨ2


		2016-12-22T15:17:04+0200
	Athens




